कार्यक्रम में उपस्थित
सुधी कार्यकर्ता

वनवासी नृत्य प्रस्तुत
करती हुई बहनें

कल्याण आश्रम की स्थापना का यह मंगल दिन ऊर्जित करता।
कार्यकर्ताओं का यह समूह इक-दूजे को है प्रेरित करता।।

कल्याण भारती

वनवासी सेवा, संगठन और संस्कृति संरक्षण हेतु समर्पित

त्रैमासिक पत्रिका

वर्ष 33, अंक 4

अक्टूबर-दिसम्बर 2022 (विक्रम संवत् 2079)

—: सम्पादक :-

स्नेहलता बैद

—:सह सम्पादक:-

डॉ. रंजना त्रिपाठी

—: सम्पादन सहयोग :-

तारा माहेश्वरी, रजनीश गुप्ता

पूर्वाचल कल्याण आश्रम

कोलकाता कार्यालय :

161/1, महात्मा गाँधी रोड, बाँगड़ बिल्डिंग

2 तल्ला, कमरा नं. 51, कोलकाता-7

दूरभाष : 2268 0962, 2273 5792

प्रांतीय कार्यालय :